כן יש לתת משקל לכך, שבית משפט קמא שוכנע כי המשיב לא הבין את האיסור במעשיו. בית משפט קמא
הבהיר בגזר דינו, כי לנוכח נסיבות אלה הוא החליט לסטות ממתחם הענישה. כלל ידוע הוא כי ערכאת הערעור אינה

ממצה את הדין עם נאשמים, ובנסיבות המיוחדות של המשיב במקרה דנן לא מצאנו לנכון לסטות מכלל זה.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

ניתן היום, כא' באדר א', תשפ"ב, 22 בפברואר, 2022, במעמד ב"כ המערערת, המערער ובא כוחו.